
-8\ 
icit\  

GMINY 
u awy zostały eińs Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz w Dz. U. 

Uchwala Nr XLVIII/332/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 27 marca 2018r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia dla osób bezdomnych 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 i  art.  40 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

w związku z art.97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

z 2017r., poz. 1769, ze zm.2) 

ust. 1,  art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 

U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.1) 

2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

dla osób bezdomnych, dla których gminą  właściwą  jest Gmina Kwidzyn. 

§ 2. Osoby bezdomne, których dochód przekracza wysokość  kryterium dochodowego 

ustalonego zgodnie z  art.  8 ustawy o pomocy społecznej ponoszą  odpłatność  na zasadach 

okreś lonych w poniższej tabeli: 

Procentowy stosunek dochodu osiąganego przez 
osobę  do kryterium dochodowego określonego w 
art.  8 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość  odpłatności wyrażona w % 
dobowego 	kosztu 	utrzymania 	w  
ośrodku wsparcia 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% 35 % 

powyżej 150% do 200% 60% 

powyżej 200% do 250% 80% 

powyżej 250% 100% 

§ 3. 1. Ze względu na trudną  sytuację  zdrowotną  lub osobistą  osoby przebywającej 

w ośrodku wsparcia opłata może być  ustalona w wysokości niższej niż  określona w niniejszej 

uchwale lub osoba może być  całkowicie zwolniona z opłaty na okres wynikający 

z okoliczności sprawy. 

2. Obniżenie lub też  całkowite zwolnienie z opłaty następuje na wniosek osoby 

przebywającej w ośrodku wsparcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

WNY 

1  Zmiany wistu jednolitego 
z 201: . poz111230. 

2 Zmi y tekgta jednolitego 
poz. 1428 oraz poz. 1985. 

TAR 
wymienione' 

c eśniah 
Mienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 38, poz. 1292, 


	Page 1

